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Almanya’da genel seçimler 24 Eylül’de yapıldı. Almanya’daki seçimler, sandık çıkış anketleri, bize çok net
olarak, yükselen ırkçılığı gösteriyor. Merkel’in partisi olan Hıristiyan Demokratlar Partisi (CDU) yüzde 32.5 oyla
ilk parti oldu. Sosyal Demokrat Partisi (SPD) yüzde 21 ikinci parti, aşırı sağcı Almanya İçin Alternatif (AfD) partisi
ise yüzde 13.5 oylar üçüncü parti oldu. AfD ilk defa Alman Meclisi’ne girdi. Irkçı, faşist bir parti 1948’den bu
yana bu kadar güçlü bir şekilde Meclis’e gelmemişti. Sosyal demokratlar uzun zamandır sürekli seçim
kaybediyor. Bunun başlıca nedeni olarak da koalisyon hükümetinde yer almak olarak gösteriyorlar. Bu nedenle
SPD, CDU ile tekrar koalisyon kurmayacaklarını açıkladı. Merkel, sosyal demokratlarla koalisyon kuramayacak
ve oldukça zorlanacaktır. Umarız Merkel, iç siyasetle boğuşurken, Türkiye’ye karşı yumuşama politikası izler.
Öte yandan, Barzani dünyayı karşısına alarak, referandum yaptı. Bağımsızlığını ilan etti. Ancak uluslararası
toplum referandumu “yok” sayıyor. Türkiye’de ağır yaptırımlarla, Irak’ın parçalanmasına engel olmaya
çalışıyor. Dengeler Orta Doğu’da yeniden kurulmak üzere. Bölgede Türkiye’nin yanı sıra, ABD, Rusya, İran, İsrail
ve diğer Batı ülkeleri oyunda pozisyonunu belirlemeye çalışıyor. Putin bu yüzden ülkemizi ziyarete geldi.
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Musa Karademir
Genel Yayın Yönetmeni

Uluslararası Balkan Konferansı
Prof. Dr. Uğur Özgöker ve Uluslararası
İlişkiler Uzmanı, Akademisyen,
Araştırmacı Güney Ferhat Batı, 23-24
Eylül tarihleri arasında, Kırklareli’nde
düzenlenen “Uluslararası Balkan ve
Yakın Doğu Sosyal Bilimler Konferansı”
kapsamında bir sunum yaptılar.
“Avrupa Birliği’nin Balkanlar
Genişlemesi ve Balkan Ülkelerine
‘Barış-Refah’ Katkıları” konulu sunum,
yerli ve yabancı akademisyenler
tarafından ilgiyle izlendi.

“Bırakın doğruları gelecek söylesin ve herkesi eserlerine ve başarılarına göre değerlendirsin. Bugün 
onların olsun; ama uğrunda çok uğraştığım gelecek, benimdir.“ (Nikola Tesla)

Eylül ayı içinde, üniversite yönetim
kurulu onayı ile alarak, Kariyerine yeni
bir ivme kazandırdı. DMW Yüksek
İstişare Kurulu Başkanlığını da yürüten
Prof. Dr. Uğur Özgöker, Türkçe’nin
AB’nin resmi dillerinden biri olması
konusunda 3 yıl süren hukuk
mücadelesi verdi ve bu sayede
Türkçe’nin AB’nin resmi dillerinden biri
olmasını sağladı. Halen Uluslararası
İlişkiler İngilizce Bölüm Başkanlığı ile
Erasmus Koordinatörlüğü’nü sürdüren
Özgöker, uluslararası ilişkiler, AB, dış
politika, ekonomi, Kıbrıs konularında
pek çok bilimsel makale yazmıştır.
Bugüne kadar uzmanlık alanlarında 15
kitap yazan, 120’den fazla konferansta
konuşmacı, oturum başkanı, raportör
olan Özgöker, 50’den fazla sivil toplum
kuruluşunda başkan, başkan yardımcısı,
kurucu üye, genel sekreter, üye olarak
görev yapmaktadır.

Akademik ve sosyal
çalışmalarıyla, adından
sıkça söz ettiren Doç.
Dr. Uğur Özgöker,
akademik alanda en
yüksek paye olan
“Profesörlük” unvanını

DMW Birleşmiş Milletler’de
Birleşmiş Milletler’in 72. Genel Kurul’u
Newyork’ta yapıldı. Devlet ve hükümet
başkanlarının yanı sıra, sivil toplum
örgütlerinin de katıldığı, 72. Genel
Kurul’a DMW’de katıldı. Bilindiği üzere,
Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler’e
akredite olan DMW’yi Yönetim Kurulu
Üyesi Serhat Akpınar temsil etti. İklim
değişikliği, medeniyetler ittifakı, fakir
ülkelerin borçları, göç, terörizm,
inovasyon gibi pek çok konunun
tartışıldığı toplantılar, dört gün
boyunca yoğun olarak sürdü. Bu arada
Girne Amerikan Üniversitesi, BM
İnovasyon Kurulu’na dahil edildi.
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Uluslararası Toplantılar Kasım’da Yapılıyor
Kocaeli Üniversitesi tarafından, 16-18 Kasım tarihleri arasında, “Avrupa’da
Ekonomik Sorunlar ve Güncel Yaklaşımlar” konulu uluslararası bir konferans
düzenlenecektir. “Avrupa Bioekonomi Kongresi” ise, 20-21 Kasım tarihlerinde
Polonya’nın Lodz Şehri’nde gerçekleşecek. Her yıl Avrupa Birliği tarafından
organize edilen Avrupa Bioekonomi Kongresi’ne DMW bu yıl, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu’nu da davet etti. Lodz’daki
toplantıya, DMW Başkanı Ferhat Bozçelik ve Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Uğur
Özgöker ile Musa Karademir’de katılacaktır. Öte yandan TASAM’ın 23-26 Kasım
tarihleri arasında düzenleyeceği “Dünya Müslüman Kadınlar Zirvesi ve Fuarı”
İstanbul’da yapılacak. Son olarak, Bitlis Ekonomi Çalıştay hazırlıkları da son hızla
devam ediyor. Teknik ve akademik çalışmalar devam ederken, İstanbul’dan
yaklaşık 15 kişilik konuşmacı ve katılımcı, şimdiden katılım teyidi verdi. DMW
Yöneticiler Kurulu BaşkanıMusa Karademir, toplantılarda “konuşmacı” olacaktır.

İSİYAD İstanbul Sanayici ve Yatırımcı İş Adamları Derneği
tarafından düzenlenen, “Sabah Kahvaltılı Değerlendirme
Toplantısı” Florya Ziya Şark Sofrası’nda gerçekleşti. Dernek
üyesi işadamları ile siyaset ve akademi dünyasının önemli
isimleri bu toplantıda bir araya geldi. İSİYAD, Çerkezköy’de 750
Bin M2 alanda; yeni bir Karma Organize Sanayi Bölgesi kuruluş
çalışmalarına başladı. İSİYAD’da “Eğitim ve Ar-Ge Komisyon
Başkanı” ve “Yüksek İstişare Kurulu Üyesi” olarak görev yapan
DMW Yöneticiler Kurulu Başkanı Karademir yeni yapılacak olan

Karma Organize Sanayi Bölgesi’nde Teknokent ve Meslek Yüksek Okulu kurulması konusunda bir sunum yaptı. Ayrıca Devlet
teşvikleri hakkında da üyelere bilgi verdi. Toplantıya DMW’den Işıner Güngör ve Güney Ferhat Batı da katıldı.

Matematik 
Zirvesi yapıldı

AB Projesi olarak
Bitlis’te yapılan
konferans, Eylül ayı
içinde başarıyla
sona erdi. Dr. Derya
Arslan tarafından
organize edilen
proje çok beğenildi.

2 gün süren projenin gerçekleşmesi
ile beraber, Bitlis’teki lise son sınıf
öğrencileri, üniversite sınavlarında
matematik problemlerinin çözümü
konusunda pratik bilgiler öğrendi.
Öğretmenler de öğrencilerin sınavlara
hazırlanması konusunda bilgi edindi.
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